！こどものコース 2次！

令和２年度島根県立水泳プールスポーツ教室参加申込書

島根県立水泳プール場長 様

下記のとおり申し込みます。

※印 については水泳プール受付にて記入いたします

申 込 日 令和     年    月    日 ※ 受付番号 第     号

フ リ ガ ナ

年 齢

         歳

必ずご記入ください 氏   名

生 年 月 日 Ｈ    年    月    日 性   別 男 ・ 女

学 校 名
幼・保育園名

学年（   ）※新学年

保護者氏名

住   所

〒

電 話 番 号 ご自宅（     ）     －       携帯電話     －     －

メールアドレス ＠
休講等の連絡をさせていただく場合がございます。

メールでの休講連絡をご希望の方はご記入ください。

※場合によってはお電話になる可能性もございます。

申 込 教 室

参 加 料

▼ お 申 し 込 み 教 室 に ✓ を お 願 い し ま す ▼
※回数の選択はできません※

1 つ目の教室 2 つ目以降の教室【割引】

□ キッズスイム（火）

□    〃   （木）

□    〃   （土）

□ ジュニアスイム（火・初）

□    〃    （土・初）

□    〃    （土・中）

□    〃    （土・上）

□ はじめてのアーティスティックスイミング

３,０００円

３,０００円

３,０００円

３,０００円

３,０００円

３,０００円

３,０００円

３,０００円

□ キッズスイム（火）

□    〃   （木）

□    〃   （土）

□ ジュニアスイム（火・初）

□    〃    （土・初）

□    〃    （土・中）

□    〃    （土・上）

□ はじめてのアーティスティックスイミング

２,４００円

２,４００円

２,４００円

２,４００円

２,４００円

２,４００円

２,４００円

２,４００円

保 険 料
（ ）幼児・小学生 800 円

（ ）不 要 （今年度既に県立水泳プール・県立武道館・県立体育館・石見武道館・県立サッカー場に

おいてスポーツ安全保険に加入している方）

特 記 事 項
（既往症等）

※ 備 考

※ 受付担当者

※

受領金額

参 加 料 保 険 料 合計金額

円 円 円

 記載された個人情報は、当教室運営以外の目的で使用いたしません